SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT
THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 08 tháng 5 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 09/5/2022 đến 15/5/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(09/5)

- Khối 12 ôn thi tốt nghiệp THPT đến hết tuần (buổi

sáng).

- Kiểm tra học kỳ II khối 10, khối 11 (buổi chiều, thực

hiện theo Thông báo số 138/TB-TPST ngày 04/5/2022).

GV, HS12

T.Lam, GV, HS

Thứ Ba

(10/5)

- Kiểm tra học kỳ II khối 10, khối 11 (buổi chiều, thực

hiện theo Thông báo số 138/TB-TPST ngày 04/5/2022).

- Gửi phương án thi nghề phổ thông về Sở GDĐT, phân

công coi thi nghề.

- Gửi danh sách coi thi, chấm thi tốt nghiệp THPT năm

2022 về Sở GDĐT.

T.Lam, GV, HS

T.Huy

T.Huy

Thứ Tư

(11/5)

- HS khối 10, khối 11 nghỉ.

- Dự hội nghị báo cáo viên tại Thành ủy.

HS

T. Huy

Thứ Năm

(12/5)

- Kiểm tra học kỳ II khối 10, khối 11 (buổi chiều, thực

hiện theo Thông báo số 138/TB-TPST ngày 04/5/2022).

T.Huy

CĐCS, GV tham dự

Thứ Sáu

(13/5)

- Kiểm tra học kỳ II khối 10, khối 11 (buổi chiều, thực

hiện theo Thông báo số 138/TB-TPST ngày 04/5/2022).

- Hoàn tất nhập dữ liệu thí sinh vào Hệ thống Quản lý thi,

hoàn thành chậm nhất 17 giờ 00.

T.Lam, GV, HS

T.Bá Huy; GVCN;

HS12

Thứ Bảy

(14/5)

- Họp hội đồng thi giải toán trên máy tính cầm tay.

- Hiến máu tình nguyện (07h00). Địa điểm: Nhà Thiếu

Nhi Tỉnh Sóc Trăng, số 14 đường Nguyễn Chí Thanh,

phường 6, TPST.

T.Huy, GV, NV theo

QĐ của SGD

Hội CTĐ;

GV và HS đăng kí

Chủ nhật

(15/5)

- Tổ chức thi giải toán trên máy tính cầm tay. T.Huy, GV, NV theo

QĐ của SGD

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.
 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy